Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           07.09.2017
             Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Соснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В, главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом              Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 11.09.2017:
по лоту № 1 -  Доля в праве собственности в размере 353/400 на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под многоквартирные многоэтажные жилые дома 5-16 этажей, общая площадь: 1348 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Максима Горького, 47а, кадастровый номер: 59:01:4410147:4.
Поступила 1 заявка:

1. Мезенцев Артем Александрович (заявка № 9130).
Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1

1. Мезенцев Артем Александрович (заявка № 9130).
1.2. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данному лоту поступила одна заявка.
Члены комиссии:
Т.И. Михалева

А.В. Соснин

С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
1